
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-111/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-109/15.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1547/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Долна Гращица, ЕКАТТЕ 22071, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. "СХЕМА БЛД" ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 327.834 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 212.942 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 21, 33, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 54, 56, 57, 8, 58 
Обща площ: 540.779 дка 
 
2. „АГРО ХОЛДИНГ 7“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 121.255 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 32.322 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55 
Обща площ: 153.577 дка 
 
3. АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ БОРИСОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.351 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 23.817 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 37, 38 
Обща площ: 27.168 дка 
 
4. ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 15.551 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 58.547 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 34, 35, 36 
Обща площ: 74.098 дка 
 
5. ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 72.242 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 52.457 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 9, 10, 11, 59 
Обща площ: 124.702 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
6. РАДОСТИН КРАСИМИРОВ АЛЕКСОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 42.298 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 112.811 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 23 
Обща площ: 155.109 дка 
 
7. РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 173.916 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 44.849 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 
Обща площ: 218.770 дка 

 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Долна Гращица, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска 

служба по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Долна Гращица, община Кюстендил. 
 
 
 

  ДИРЕКТОР: /п/ 
                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 



 
                                               

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-111/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Долна Гращица, ЕКАТТЕ 22071, община Кюстендил, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 19 11.7 11.794    ЛЮДМИЛА ИВАНОВА НОВЕВА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 19 11.11 4.260    ЛКИ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 19 11.6 3.379    КГО и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 19   11.3 3.348 56.91 ИКС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 19 11.4 3.000    ВГА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 19   11.5 3.000 51.00 НГА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 19   11.9 1.743 29.63 ДАД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 19   11.10 1.723 29.28 БАД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 19 11.31 1.008    СКА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 20   11.32 3.287 55.87 ВИС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 20 11.29 1.936    СКА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 20 11.24 1.452    СКА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 20   11.23 1.452 24.68 ЛИМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 20   11.30 1.447 24.60 ДГВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 20   11.20 1.359 23.11 АГМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 20   11.27 0.968 16.46 ТАР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 20   11.28 0.968 16.46 ВАР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 20   11.26 0.968 16.46 НВА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 20   11.21 0.750 12.75 ВИП 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 20 11.17 0.633    ЦСЖ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 20   11.19 0.544 9.25 ЙАП 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 22 11.59 10.388    МАЖ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 22 11.52 1.913    ЙМК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 22 11.51 1.881    РНК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 24 2.3 9.110    ЛКИ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 24 2.44 4.736    НАЯ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 24 2.43 3.982    МАЖ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 24 2.1 2.458    ЛКИ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 24   2.4 2.194 37.29 МСЛ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 25 2.15 6.819    ГАК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 25   2.14 6.736 114.51 ВСК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 25 2.11 5.613    НСК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 25 2.12 2.302    ССК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26   2.37 7.552 128.38 ГСП 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26 2.34 2.701    МИИ и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26   2.35 2.202 37.43 ЯМЯ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26 2.36 2.195    ИСТ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26   2.33 1.032 17.54 ХДГ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26   2.32 0.567 9.63 ГИТ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 27 3.6 9.905    ЛКИ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 27 3.45 8.994    ДХД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 27 3.2 5.010    МСЛ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 27 3.9 4.803    КГВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 27   3.10 4.301 73.12 ГПА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 27 3.22 3.206    ГАК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 27 3.24 3.205    НСК 



 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 27   3.23 3.204 54.47 ВСК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 27 3.21 3.176    ССК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 27 3.8 2.001    ВТА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 27   3.4 1.603 27.25 НГА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 27 3.3 1.598    ВГА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 28 3.12 6.199    ИМС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 28 3.44 5.000    СГД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 28 3.15 3.097    ЕИГ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 28   3.13 3.004 51.06 ЕРП 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 28   3.11 2.211 37.59 ЛБЧ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 29 3.16 7.007    КГВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 29   3.60 3.491 59.35 ЙДС и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 29 3.18 3.002    ИТХ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 29   3.59 3.000 51.00 ГКМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 29   3.17 1.004 17.07 ГХГ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 30   4.21 10.507 178.62 ННС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 30   4.22 10.507 178.62 ВАВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 30 4.16 7.219    МСВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 30 4.24 6.936    ВИС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 30   4.15 6.203 105.45 ИСН 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 30   4.14 4.208 71.54 ЛСД и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 30   4.23 4.000 68.00 ДВК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 30   4.20 3.503 59.55 АЕК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 30 4.13 1.462    ГГМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 31   4.36 3.277 55.70 ЙМК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 31   4.40 3.048 51.82 СМК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 31   4.45 3.000 51.00 АТП 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 31   4.46 2.978 50.63 БТТ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 31 4.35 2.789    РНК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 31   4.27 2.735 46.49 МКВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 31   4.28 0.804 13.67 АВК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 31   4.29 0.773 13.15 ТКВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 32   4.3 3.175 53.98 ГСГ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 32 4.2 2.414    МЕИ и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 32 4.4 1.980    ИХД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 32 4.1 0.603    ИХД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 21 4.33 5.930    НСД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 21   4.32 1.006 17.10 КСЕ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 21   4.31 1.001 17.02 ЙМВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 33   9.9 3.491 59.35 ДББ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 33 9.7 3.338    ВИД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 33   9.8 2.401 40.82 ГСП 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 33 9.3 2.274    ВИД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 33   9.12 1.907 32.42 МХВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 33 9.5 1.865    ГММ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 33   9.6 1.800 30.60 МРЛ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 33 9.11 1.201    ОХВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 33   9.13 1.199 20.38 ГПМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 33   9.10 1.198 20.37 ИХВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 33   9.4 0.139 2.36 ХВХ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39 9.27 7.491    МАЖ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39   9.25 7.151 121.57 СИК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39 9.24 6.084    НАЯ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39   9.57 4.231 71.93 ЛБЧ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39 9.21 4.109    ВИД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39   9.75 3.744 63.64 СРЧ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39   9.76 3.582 60.89 ЕИД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39 9.28 3.406    ЛЙС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39   9.32 2.098 35.66 НГА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39   9.31 1.827 31.06 ДБТ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39 9.95 1.531    ВГА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39 9.29 1.166    ЛКИ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39   9.58 0.494 8.39 ЦБН 



 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 40 9.37 6.200    ИСТ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 40 9.103 4.264    МДД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 40 9.102 4.089    ЕБВ и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 40 9.101 2.999    МДД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 40 9.100 2.832    ЕБВ и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 41   9.42 4.255 72.34 ЛЙС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 41 9.45 4.025    ЙКБ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 41   9.43 1.892 32.17 ВАП 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 41   9.44 1.761 29.94 НГД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 41   9.49 1.241 21.09 ВГА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 41 9.48 0.504    ДГА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 41   9.47 0.476 8.08 СГД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 42   9.50 5.747 97.70 МИТЕРСОН ЗОО ЕООД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 42 9.53 3.860    СМК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 42 9.93 3.675    ГММ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 43 9.62 9.540    КМЧ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 43 9.60 6.409    ГДН 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 43 9.64 4.763    КДГ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 43   9.59 4.696 79.83 ДМС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 43   9.63 3.782 64.29 ПМЧ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 43   9.65 2.845 48.37 СКМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 43 9.61 2.785    ЛМВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 44 9.77 8.164    ВБВ и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 44   9.79 5.967 101.44 СНБ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 44 9.78 5.551    ИХД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 44 9.80 5.054    ЛМВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 44 9.82 4.605    ВМК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 44 9.83 4.169    СМК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 44 9.81 3.656    ДГВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 44 9.85 3.464    РНК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 44 9.84 3.306    ЙМК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 44 9.86 1.918    ДВА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 45 9.56 4.053    ЙМК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 45 9.55 4.025    РНК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 46 13.91 4.861    КГВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 46   13.92 1.544 26.25 ЙГВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 46   13.93 0.764 12.99 СДЛ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 54   2.21 2.301 39.12 ИАН 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 54   2.22 2.201 37.42 ЕБВ и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 54   2.20 1.503 25.55 ЙГХ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 56   2.27 1.758 29.88 ВКР и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 56   2.26 1.001 17.02 КМР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 56   2.25 1.000 17.00 РНД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 56   2.24 0.800 13.60 ЗДА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 57 2.18 0.700    ВАР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 57   2.19 0.697 11.84 НВА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 57   2.17 0.493 8.39 ТАР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 8 2.6 2.766    С.И.Г ООД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 8   2.7 2.602 44.23 ВАД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 8   2.5 2.351 39.97 ГРП 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 58 9.90 4.104    ВТА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 58 9.88 1.937    ВАР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 58   9.89 1.420 24.13 ТАР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 58   9.91 0.203 3.46 ЕЙП 
ОБЩО за ползвателя (дка)   327.834  212.942 3620.01  
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 47 20.7 3.974    ИСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 47   20.13 3.039 51.66 КВГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 48   20.5 3.448 58.61 СКЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 49 20.17 3.574    ВДБ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 49 20.21 3.398    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 49 20.18 3.220    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 49 20.22 3.117    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 49 20.23 2.074    ЖКД 



 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 50 20.26 3.541    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 50   20.29 3.506 59.61 ВЙД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 50 20.24 3.474    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 50 20.25 3.123    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 51 18.24 9.071    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 51 18.23 3.950    ИГЯ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 51 18.25 3.939    НЯТ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 51 18.18 3.690    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 51 18.21 3.590    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 51 18.22 3.410    СГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 52 18.17 12.515    АХД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 52 18.13 7.539    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 52   18.16 7.180 122.06 ССО 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 52   18.15 5.983 101.71 ВСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 52 18.14 3.829    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 53 18.2 14.501    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 53 18.3 13.997    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 53 18.5 7.020    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 53   18.10 5.965 101.40 АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 53 18.9 4.012    ИВД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 53 18.4 0.697    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 55   20.34 3.201 54.42 КИМ и др. 
ОБЩО за ползвателя (дка)   121.255  32.322 549.47  
АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
37   16.30 3.787 64.38 ЙПШ и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
37   16.29 3.737 63.53 ВПМ и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
37   16.32 3.192 54.26 КДС и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   16.25 4.344 73.84 АХБ и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   16.26 3.464 58.89 МХИ и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38 16.23 3.351    СИХ и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   16.22 3.081 52.38 РСК и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
38   16.24 2.212 37.61 МИН и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.351  23.817 404.89  
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 34   16.50 4.791 81.45 АВЕ и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 34   16.51 3.646 61.98 ККЧ и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 34   16.49 3.294 56.00 БАД 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 35 16.44 11.917    ХТБ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 35   16.45 9.191 156.25 ИИК 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 35   16.46 5.254 89.32 ГАГ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 35   16.41 3.526 59.94 СТЛ и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 35   16.40 3.420 58.14 ЦВМ и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 35   16.38 3.287 55.87 СИЛ и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 35   16.42 3.154 53.62 ДИС и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 35   16.43 2.718 46.20 МНС и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 36   16.35 5.335 90.69 ЛГМ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 36   16.34 4.369 74.27 СДП 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 36 16.33 3.634    ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 36   16.37 3.499 59.49 МКН и др. 
ВЛАДИМИР АНГЕЛОВ ПЕНЧЕВ 36   16.36 3.063 52.07 ВАТ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   15.551  58.547 995.30  
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 6 8.13 5.004    НМА 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 9 8.25 11.000    ИСТ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 9 8.26 8.150    НПН 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 10   17.19 11.070 188.19 НГХ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 10   17.18 8.849 150.43 ЗГТ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 10   17.17 6.948 118.12 ВХК 



 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 10 17.29 4.108    ИДЛ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 10 17.30 1.135    АКС 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.25 11.060    ГАМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.26 10.149    ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.23 8.944    ЖКД 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.22 7.527    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.27 6.449 109.63 ДИМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.21 5.162 87.75 ССВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.20 2.373 40.34 СВГ и др. 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   8.22 5.899 100.29 ИХВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   8.23 5.707 97.01 ХВМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59 8.21 5.165    ГХГ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   72.242  52.457 891.77  
РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
1 19.46 8.097    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
1   19.47 5.162 87.75 ЛСБ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
2   19.2 25.140 427.38 ВПС 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
2 19.35 8.820    НАЯ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
3   11.64 26.037 442.64 ВПС 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
3 11.53 10.602    ЛЮДМИЛА ИВАНОВА НОВЕВА 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
3   11.56 7.200 122.41 КХИ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
3 11.61 6.778    МГД 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
3   11.57 5.809 98.75 КАЦ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
3   11.54 3.873 65.84 ДИВ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
3   11.63 3.565 60.61 РИП 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
3   11.55 1.049 17.83 НАЧ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
4   8.5 4.611 78.38 РНК 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
4 8.7 4.003    МГМ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
4 8.8 3.999    МГМ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
4   8.6 2.202 37.43 ЙМК 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
4   8.4 0.266 4.53 ГДС 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
5   8.14 5.795 98.51 ПМЧ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
7   8.19 6.590 112.03 ВБП и др. 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
7   8.17 4.522 76.88 ВИС 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
7   8.16 3.164 53.79 СМИ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
7   8.20 2.827 48.07 СНБ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
7   8.18 1.997 33.96 НСД 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
23   8.12 3.000 51.00 КМЧ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   42.298  112.811 1917.78  
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 12   19.53 7.371 125.31 ЗАП и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 12 19.54 4.896    ЖКД 



 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 12   19.48 4.313 73.32 ЕТС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 12 19.50 4.224    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 12 19.49 3.232    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 12   19.52 2.943 50.04 КГР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 12 19.51 2.819    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 13   19.57 3.919 66.63 ПМИ и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 13 19.58 3.229    МВЕ и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.45 12.904    АКБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.44 6.887    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.39 5.309    ГВП 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.38 4.572    КВС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.40 3.999    ЙМР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   19.41 3.901 66.32 ГСП 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.42 3.301    ВСК и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   19.59 1.123 19.09 ДИК и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 19.20 9.000    НАЯ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 19.25 8.834    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 19.24 8.656    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 19.21 6.996    КМР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 19.18 5.001    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 19.19 4.995    ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15   19.17 4.494 76.40 ГСГ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 19.26 3.503    ВТА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 19.36 3.002    МБА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 19.37 3.001    МБС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15   19.28 1.701 28.92 МГА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 19.27 1.700    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 15 19.34 0.339    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16   19.7 10.488 178.30 ДЕМ и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 19.9 10.109    ВВГ и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 19.5 9.004    ЛКИ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 19.16 7.986    НМА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 19.15 3.987    КМЧ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 19.14 3.804    НГА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 19.10 3.802    ПГБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 19.4 3.800    МСЛ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 19.12 3.604    ВГА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 19.13 3.000    ДРМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 19.8 2.900    ИХД 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 19.6 2.702    ЦВН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 16   19.11 2.000 34.00 ГСМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 17 19.32 8.820    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 18   19.62 2.595 44.12 ЛСВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   173.916  44.849 762.44  

 




